1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Start
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Start
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

11.06.23

Name

Lina Maller

Mia Lehmann
Sarah Steinke
Merle Hennig
Lina Schrodl
Luisa Hartung
Kethy Schimming
Jasmin Tetzlaff
Amy Siebert
Greta Zech
Charlotte Lange
Jette Peiker

Name

Mira Heinrich

Kaja Maria Kozlowska
Finja Buschmann
Danielle Blaurock

Pia Thome

Greta Hinzmann
Viktoria Dworak
Theresa Hinzmann
Lilou Linck

Mathilde Schénknecht
Coco Heinrich

Lea Freidank
Mathilda Langner

Starterliste

3.Pokalrunde Berlin/Brandenburg

Spandau 25.06.2023

Verein

SG Rauen 1951 elV.

RV Borussia Werder 1895 e V.
SV Griin-Weifl3 Mark. Buchholz
Spandauer RV 1891 e V.
Sportfreunde Kladow e.V.
KRTC 1908 e.V. Fiirstenwalde
SG Rauen 1951 elV.
Spandauer RV 1891 e V.

SV Griin-Weil3 Mark. Buchholz
Lausitzer RSV Cottbus e.V.

SG Rauen 1951 elV.
Sportfreunde Kladow e.V.

Pause: 70 min

Verein

SV 05 Rehbriicke e.V.
Lausitzer RSV Cottbus eV.
SG Rauen 1951 eV.

VfH Dahnsdorf

SG Rauen 1951 eV.

SV 05 Rehbricke e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.

SV 05 Rehbricke e.V.
Lausitzer RSV Cottbus e.V.
SV 05 Rehbricke e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.
SV 05 Rehbriicke e.V.

Beginn: 10:15
Aufg. Bestl.
35,80 33,36
4520 42,23
45,30 36,41
48,50 42,89
48,50 42,65
49,00 42,39
50,30 48,38
56,20 52,36
57,30 49,76
57,40 43,50
59,90 54,35
66,00 61,28

Beginn: 12:49
Aufg. Bestl.
36,10 29,63
37,70 32,79
40,10 38,08
40,80 37,43
41,80 39,33
42,50 36,47
43,60 29,87
43,90 37,29
45,70 37,82
46,60 44,59
47,50 45,32
48,30 46,14
50,20 48,43

ausgefahren

1/3



3.Pokalrunde Berlin/Brandenburg

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

Start
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

Name

Lana Behrendt
Annie Sachse
Lilou Kyris

Kim Kussatz
Eva Thorwirth
Mathilde Kurbjuhn
Liesbeth Thiel
Sophie Moos
Julina Herms
Emilia Okoro
Ellen Flrst
Lea Weidmann

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

Name

Franziska Lau
Johanna Brieger
Mia Vollrath
Leonie Schoppe
Katarina Howe
Clara Moltkau
Nicole Alisch
Lina Hilzbrich
Laura Morgen
Helene Giebler
Tessa Schonherr
Joline Bretsch

4er Einradfahren Frauen

Start
225

11.06.23

Name
Melina Stauch / Katarina Howe / Hannah
Desczyk / Meret de Vries

Starterliste

Spandau 25.06.2023

Verein

SV 05 Rehbricke e.V.

SG Rauen 1951 elV.

SG Rauen 1951 elV.

SG Rauen 1951 elV.

SV 05 Rehbricke e.V.
Lausitzer RSV Cottbus e.V.
KRTC 1908 e.V. Fiirstenwalde
SV 05 Rehbriicke e.V.

SV Griin-Weifl3 Mark. Buchholz
SV Grin-WeilR Méark. Buchholz
SG Rauen 1951 elV.

SV Grin-WeilR Méark. Buchholz

Pause: 70 min

Verein

RV Borussia Werder 1895 e.V.
SV 05 Rehbricke e.V.

SG Rauen 1951 eV.

SG Rauen 1951 elV.
Sportfreunde Kladow e.V.

RV Borussia Werder 1895 e.V.
SV 05 Rehbriicke e.V.

SV 05 Rehbricke e.V.

SG Rauen 1951 eV.

SG Rauen 1951 elV.

SG Rauen 1951 eV.

SG Rauen 1951 elV.

Verein
Sportfreunde Kladow e.V.

Beginn: 10:15

Aufg.
21,40
24,40
24,60
28,90
30,30
31,60
33,80
34,00
38,20
38,60
41,30
47,60

Bestl.
18,21
21,41
18,08
23,25
21,05
22,73
30,00
31,22
27,88
35,27
39,58
44,02

Beginn: 12:49

Aufg. Bestl.
40,10 31,40
51,00 48,64
60,20 58,64
64,90 60,82
92,60 83,20
65,50 54,75
71,50 67,03
72,50 62,28
85,10 79,29
102,40 86,06
104,00 93,19
139,10 126,15
Beginn: 14:13
Aufg. Bestl.
144,60 119,52

ausgefahren

ausgefahren

2/3



4er Einradfahren Juniorinnen U19

Start Name

301  Jette Peiker / Mathea Dabbert / Elea
Bender / Josephina Perschke
302 Josephie Krause / Tessa Schonherr / Anne

Thiel / Anish Tettenborn

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

Start Name

303 Karoline Freidank
304 Nika Beisheim
305 Karlotta Herms
306 Ida Ebersbach
307 Ildi WeilR

308 Charlotte Palm

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name

309 Lina Hilzbrich / Nicole Alisch
310 Leonie Schoppe / Mia Vollrath
311  TessaSchonherr /Laura Morgen

1er Kunstradsport Schiiler U11

Start Name
312 Jakob Grunert

1er Kunstradsport Manner
Start Name
313 Clemens Bodt

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Start Name

314  Jasmin Tetzlaff / Merle Hennig

315  Jette Peiker / Lina Schrédl

316  Kethy Schimming / Charlotte Lange

1er Kunstradsport Schiiler U15

Start Name
317 Ben Schneider
318 Linus Fischer

1er Kunstradsport Frauen
Start Name
319 Sophie Richter
320 Josephie Krause
321  Julia Bunke
322 Madeleine Kéhler
323 Isabella zZiibner
324 Eileen Hanschke
325 Giuliana Zibner

11.06.23

Starterliste

3.Pokalrunde Berlin/Brandenburg

Spandau 25.06.2023

Verein
Sportfreunde Kladow e.V.

SG Rauen 1951 e V.

Verein

Sportfreunde Kladow e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.

SV Griin-Weil3 Mark. Buchholz
SG Rauen 1951 elV.

SG Rauen 1951 eV.

SV Griin-Weifl3 Mark. Buchholz

Verein

SV 05 Rehbriicke e V.
SG Rauen 1951 eV.
SG Rauen 1951 elV.

Verein
RV Borussia Werder 1895 e V.

Pause: 70 min

Verein
SV 05 Rehbriicke e.V.

Verein

Spandauer RV 1891 e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.
SG Rauen 1951 e V.

Verein
VFfH Dahnsdorf
VFfH Dahnsdorf

Verein

SV Grin-WeilR Méark. Buchholz
SG Rauen 1951 elV.

SG Rauen 1951 e V.

SV Griin-Weil3 Mark. Buchholz
SV Grin-WeilR Méark. Buchholz
SV 05 Rehbricke e.V.

SV Grin-WeilR Méark. Buchholz

Beginn:
Aufg.
108,90

151,60

Beginn:
Aufg.
18,50
21,40
25,80
26,90
27,30
34,70

Beginn:
Aufg.
46,80
63,00
93,90

Beginn:
Aufg.
36,70

Beginn:
Aufg.
174,70

Beginn:
Aufg.
40,10
41,10
48,10

Beginn:
Aufg.
37,80
40,00

Beginn:
Aufg.
98,50

100,30

139,50

141,50

148,70

157,20

157,50

10:15
Bestl.
69,88

134,79

10:29
Bestl.
12,52
12,50
19,21
23,56
24,16
30,85

11:11
Bestl.
36,80
53,76
82,02

11:32
Bestl.
34,20

12:49
Bestl.
166,64

12:56
Bestl.
34,93
33,75
36,99

13:17
Bestl.
31,56
33,27

13:31

Bestl.

76,65

82,90
123,85
128,09
144,85
148,32
148,88

ausgefahren

ausgefahren

ausgefahren

ausgefahren

ausgefahren

ausgefahren

ausgefahren

ausgefahren

3/3



