# Starterliste

# 3.Pokalrunde Berlin/Brandenburg Spandau 25.06.2023

1er Kunstradsport Schülerinnen U15			Beginn: 10:15		
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
101	Lina Müller	SG Rauen 1951 e.V.	35,80	33,36	
102	Mia Lehmann	RV Borussia Werder 1895 e.V.	45,20	42,23	
103	Sarah Steinke	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	45,30	36,41	
104	Merle Hennig	Spandauer RV 1891 e.V.	48,50	42,89	
105	Lina Schrödl	Sportfreunde Kladow e.V.	48,50	42,65	
106	Luisa Hartung	KRTC 1908 e.V. Fürstenwalde	49,00	42,39	
107	Kethy Schimming	SG Rauen 1951 e.V.	50,30	48,38	
108	Jasmin Tetzlaff	Spandauer RV 1891 e.V.	56,20	52,36	
109	Amy Siebert	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	57,30	49,76	
110	Greta Zech	Lausitzer RSV Cottbus e.V.	57,40	43,50	
111	Charlotte Lange	SG Rauen 1951 e.V.	59,90	54,35	
112	Jette Peiker	Sportfreunde Kladow e.V.	66,00	61,28	

Pause: 70 min

1er Kun	stradsport Schülerinnen U13		Beginn: 12:49		
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
113	Mira Heinrich	SV 05 Rehbrücke e.V.	36,10	29,63	
114	Kaja Maria Kozlowska	Lausitzer RSV Cottbus e.V.	37,70	32,79	
115	Finja Buschmann	SG Rauen 1951 e.V.	40,10	38,08	
116	Danielle Blaurock	VfH Dahnsdorf	40,80	37,43	
117	Pia Thome	SG Rauen 1951 e.V.	41,80	39,33	
118	Greta Hinzmann	SV 05 Rehbrücke e.V.	42,50	36,47	
119	Viktoria Dworak	SV 05 Rehbrücke e.V.	43,60	29,87	
120	Theresa Hinzmann	SV 05 Rehbrücke e.V.	43,90	37,29	
121	Lilou Linck	Lausitzer RSV Cottbus e.V.	45,70	37,82	
122	Mathilde Schönknecht	SV 05 Rehbrücke e.V.	46,60	44,59	
123	Coco Heinrich	SV 05 Rehbrücke e.V.	47,50	45,32	
124	Lea Freidank	Sportfreunde Kladow e.V.	48,30	46,14	
125	Mathilda Langner	SV 05 Rehbrücke e.V.	50,20	48,43	

11.06.23

# Starterliste

# 3.Pokalrunde Berlin/Brandenburg Spandau 25.06.2023

1er Kun	stradsport Schülerinnen U11		Beginn: 10:15		
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren
201	Lana Behrendt	SV 05 Rehbrücke e.V.	21,40	18,21	
202	Annie Sachse	SG Rauen 1951 e.V.	24,40	21,41	
203	Lilou Kyris	SG Rauen 1951 e.V.	24,60	18,08	
204	Kim Kussatz	SG Rauen 1951 e.V.	28,90	23,25	
205	Eva Thorwirth	SV 05 Rehbrücke e.V.	30,30	21,05	
206	Mathilde Kurbjuhn	Lausitzer RSV Cottbus e.V.	31,60	22,73	
207	Liesbeth Thiel	KRTC 1908 e.V. Fürstenwalde	33,80	30,00	
208	Sophie Moos	SV 05 Rehbrücke e.V.	34,00	31,22	
209	Julina Herms	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	38,20	27,88	
210	Emilia Okoro	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	38,60	35,27	
211	Ellen Fürst	SG Rauen 1951 e.V.	41,30	39,58	
212	Lea Weidmann	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	47,60	44,02	
		Pause: 70 min			
4 1/ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			-		

1er Kunstradsport Juniorinnen U19 Beginn: 12:49							
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
213	Franziska Lau	RV Borussia Werder 1895 e.V.	40,10	31,40			
214	Johanna Brieger	SV 05 Rehbrücke e.V.	51,00	48,64			
215	Mia Vollrath	SG Rauen 1951 e.V.	60,20	58,64			
216	Leonie Schoppe	SG Rauen 1951 e.V.	64,90	60,82			
217	Katarina Howe	Sportfreunde Kladow e.V.	92,60	83,20			
218	Clara Moltkau	RV Borussia Werder 1895 e.V.	65,50	54,75			
219	Nicole Alisch	SV 05 Rehbrücke e.V.	71,50	67,03			
220	Lina Hilzbrich	SV 05 Rehbrücke e.V.	72,50	62,28			
221	Laura Morgen	SG Rauen 1951 e.V.	85,10	79,29			
222	Helene Giebler	SG Rauen 1951 e.V.	102,40	86,06			
223	Tessa Schönherr	SG Rauen 1951 e.V.	104,00	93,19			
224	Joline Bretsch	SG Rauen 1951 e.V.	139,10	126,15			
4er Einradfahren Frauen			Beginn: 14:13				
Start		Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
225	Melina Stauch / Katarina Howe / Hannah Desczyk / Meret de Vries	Sportfreunde Kladow e.V.	144,60	119,52			

11.06.23

# Starterliste

3.Pokalrunde Berlin/Brandenburg Spandau 25.06.2023

4er Einr	adfahren Juniorinnen U19		Beginn:	10:15			
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
301	Jette Peiker / Mathea Dabbert / Elea	Sportfreunde Kladow e.V.	108,90	69,88			
301	Bender / Josephina Perschke	Sportification Radow C.V.	100,50	05,00			
302	Josephie Krause / Tessa Schönherr / Anne	SG Rauen 1951 e.V.	151,60	134,79			
	Thiel / Anish Tettenborn			•			
4 a a 1/	standanast Cabillasianan IIO		Dagina	10.20			
	stradsport Schülerinnen U9		Beginn:		6.1		
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
303	Karoline Freidank	Sportfreunde Kladow e.V.	18,50	12,52			
304	Nika Beisheim	Sportfreunde Kladow e.V.	21,40	12,50			
305	Karlotta Herms	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	25,80	19,21			
306	Ida Ebersbach	SG Rauen 1951 e.V.	26,90	23,56			
307	Ildi Weiß	SG Rauen 1951 e.V.	27,30	24,16			
308	Charlotte Palm	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	34,70	30,85			
200 V	standanast Ivainsinaan II40		Dagina	44.44			
	stradsport Juniorinnen U19	Vasais	Beginn:				
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
309	Lina Hilzbrich / Nicole Alisch	SV 05 Rehbrücke e.V.	46,80	36,80			
310	Leonie Schoppe / Mia Vollrath	SG Rauen 1951 e.V.	63,00	53,76			
311	Tessa Schönherr / Laura Morgen	SG Rauen 1951 e.V.	93,90	82,02			
1er Kunstradsport Schüler U11 Beginn: 11:32							
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
312	Jakob Grunert	RV Borussia Werder 1895 e.V.	_		ausgerannen		
312	Jakob Grunert	RV BOTUSSIA WETGET 1895 E.V.	36,70	34,20			
		Pause: 70 min					
1er Kun	stradsport Männer		Beginn:	12.49			
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
313	Clemens Bodt	SV 05 Rehbrücke e.V.	_		ausgeranien		
313	Clemens Bodt	5V 05 Relibrucke e.v.	174,70	166,64			
2er Kun	stradsport Schülerinnen U15		Beginn:	12:56			
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
314	Jasmin Tetzlaff / Merle Hennig	Spandauer RV 1891 e.V.	40,10	34,93			
315	Jette Peiker / Lina Schrödl	Sportfreunde Kladow e.V.	41,10	33,75			
316	Kethy Schimming / Charlotte Lange	SG Rauen 1951 e.V.	48,10	36,99			
310	,	Sa Radell 1931 c.v.	40,10	30,22			
1er Kun	stradsport Schüler U15		Beginn:	13:17			
Start	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
317	Ben Schneider	VfH Dahnsdorf	37,80	31,56			
318	Linus Fischer	VfH Dahnsdorf	40,00	33,27			
	stradsport Frauen		Beginn:				
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	ausgefahren		
319	Sophie Richter	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	98,50	76,65			
320	Josephie Krause	SG Rauen 1951 e.V.	100,30	82,90			
321	Julia Bunke	SG Rauen 1951 e.V.	139,50	123,85			
322	Madeleine Köhler	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	141,50	128,09			
323	Isabella Zübner	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	148,70	144,85			
324	Eileen Hanschke	SV 05 Rehbrücke e.V.	157,20	148,32			
325	Giuliana Zübner	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	157,50	148,88			
0_0							

11.06.23